
                          平成 29年 12月 25日 

会員各位 
球磨圏域介護支援専門員協会 
会 長 尾方 洋平  [公印省略]                                                    

   
人吉・球磨在宅ドクターネット 

平成 29年度介護支援専門員ボトムアップ研修会並びに懇親会の案内（通知） 
 
寒冷の候 会員並びに関係者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこと

とお喜び申し上げます。日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、人吉・球磨在宅ドクターネットの協力により標記研修会を開催いたし

ます。 

つきましては、医療と介護の連携を推進していくためにも、会員の皆様にと

りまして有意義な勉強会になるかと思いますので年明けのお忙しい時期と存じ

ますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

また、研修後に懇親会を予定しております。情報交換の場となるかと思いま

すので、併せてお申し込みをお願い申し上げます。          敬白 

 

記 
 

〇日 時：平成 29年 1月 19日（金）18：30～（18：00受付） 
 

〇場 所：パルティール福寿庵（錦町） 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

〇内 容：テーマ「末期心不全の緩和について」 
     講 師 球磨郡立公立多良木病院 

         在宅医療センター長 

         上球磨地域包括支援センター副センター長 

          春口 洋賜 先生 

  

〇懇親会：研修会終了後、下記の会場にて行います。 

会  場：パルティール福寿庵 

懇親会費：2,500円 

  

申込期限 平成 29年 1月 17日（水）まで 

（申し込みは、mail若しくは添付書類での FAXのいずれでも構いません） 

 

 

【問合せ先】 
  平成 28年度球磨圏域介護支援専門員協会事務局 

愛生会長寿センター（担当：町田） 
ＴＥＬ 32－9210  FAⅩ 32－9211 



人吉・球磨在宅ドクターネット 
ボトムアップ研修会並びに懇親会参加申込書 

球磨圏域介護支援専門員協会事務局 行き 

 FAX 32－9211   
（事務局 愛生会長寿センター） 

 

所 属 先 
 

 

電  話     （     ） 
担当者名  

F A X     （     ） 

参加者名 

職  種 
ふりがな 

氏  名 
会員種別 

懇親会参加 

の有無 

  

 
正会員 ・会員外  有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

  

 
正会員 ・会員外 有 ・ 無 

※連絡する場合がありますので、担当者名をご記入ください。 
※氏名には、ふりがなをお書きください。 
※会員種別は、正会員・会員外となります。 
※懇親会参加のご希望の方は、「有・無」欄に○をお付けください。 
※希望者名の記入が不足する場合は、コピーしてご記入ください。 


